
Contacto

Teléfono 959257467
Correo Electrónico contratosturismo@diphuelva.org

Dirección Postal

Fernando El Católico 14
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2405sePN 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 10:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Provincial de Turismo de Huelva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9N1xtDmpD72rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Publicidad de la marca Destino Huelva en el Aeropuerto de Sevilla
durante un periodo de tres meses,

inserción de publicidad en distintos soportes publicitarios existentes en las áreas de llegada del aeropuerto deDescripción 
Sevilla, una de las principales entradas de visitantes y turistas procedentes de mercado nacional e internacional, para
generar un gran impacto mediático, ampliar el alcance de la nueva imagen de la campaña de Turismo de Huelva al público
que llega por vía aérea
Valor estimado del contrato 23.094 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.943,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.094 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: El periodo de ejecución será de tres meses a contar desde la firma del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9N1xtDmpD72rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

JUAN JOSE FUENTES TABARES S.L.U
NIF B38722898
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. Comandante García Morato s/n planta 3, pta. 34
(29004) Málaga España

Contacto

Correo Electrónico aguerrero@jftcomunicacion.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.094 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.943,74 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2405sePNc
Fecha de Formalización 09/08/2024

Contrato

Contrato 2405sePNc AEROPUERTO DE SEVILLA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fcaa2d31-1cee-412b-8596-dca31b0670b4

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/08/2024

Motivación

Motivación Único licitador por razones técnicas art. 168 a)2º
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fcaa2d31-1cee-412b-8596-dca31b0670b4
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fcaa2d31-1cee-412b-8596-dca31b0670b4


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción El contrato sólo puede ser ejecutado por la entidad que cuenta con la exclusividad del servicio. art 168 a)2º

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qbncZg7kO1wXhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013971863 |  2024-000875732 | Mon, 12 Aug 2024 10:50:12:707 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24638309842278612676630682941721426076 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qbncZg7kO1wXhk1FZxEyvw%3D%3D

